様式第３号（第６条関係）

  年  月  日

喜多方市屋内プール利用助成申請書

喜多方市長  様

                   申請者 〒  －

住所

                       氏名

 喜多方市屋内プール利用助成事業実施要綱第６条の規定により、利用者カードを添えて

下記のとおり申請します。

記

No. 氏名 区分 利用回数 金額

1

□申請者に同じ

□大 人 ＠２７０円

□高校生 ＠２２０円

□小・中学生 ＠１１０円

     回      円

2

□大 人 ＠２７０円

□高校生 ＠２２０円

□小・中学生 ＠１１０円

     回      円

3

□大 人 ＠２７０円

□高校生 ＠２２０円

□小・中学生 ＠１１０円

     回      円

4

□大 人 ＠２７０円

□高校生 ＠２２０円

□小・中学生 ＠１１０円

     回      円

   合計      円

振込先

金融機関

金融機関名（支店名） 種別 口座
フ リ

名義
ガ ナ

 口座番号

当座

普通

注１）口座名義（フリガナ）・口座番号等に誤りの無いよう再確認をお願いします。

 注２）期間内 2回目以降の申請の場合で、変更なしであれば記入不要です。